Empresa de Transformacion Agraria, S.A. C.L.F.: A-28-476208. Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el tomo 3.547 del Libro de Sociedades, folio 62, seccion 82, hoja n° M-59.813, inscripcion 171.

OBJETO DEL CONTRATO Y EXPEDIENTE:

Py
NG Tragsa

GrupoTragsa

EMPRESA DE TRANSFORMACION AGRARIA, S.A.

N.I.LF.: A-28/476208

INFORME DE ANALISIS DE LA DOCUMENTACION CONTENIDA EN
SOBRE “A”.

SE
I

SUMINISTRO DE FILLER CALIZO PARA LA PLANTA DE PREFABRICADOS EN MANSILLA DE LAS
MULAS (LEON) A ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO.

Ref. TSA0069898.

PROVEEDORES:
ID Proveedor Descripcion CIF/NIF
158184 | INDUSTRIAL MEDIAVILLA CORDERO, A34100255
26351 | GIL MARTIN S.L. B24013781
112406 | MINERALES DEL BREZO, S.L. B34197897

DOCUMENTACION A INCLUIR EN EL SOBRE “A” SOLICITADA EN EL PLIEGO:

e Declaracidn responsable de cumplimiento de requisitos minimos (Anexo II).

e Documentacion técnica solicitada en el PPT.

ANALISIS INICIAL DE LA DOCUMENTACION RECIBIDA:
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ID Proveedor Descripcién CIF/NIF ANEXO Il MIC':)OPEY“',\',IPERESA DOC. TECNICA (*)

INDUSTRIAL MEDIAVILLA NO CUMPLE §f CUMPLE

158184 | CORDERO, A34100255 EPIGRAFE 4.1
26351 | GIL MARTIN S.L. B24013781 CUMPLE sl NO REMITIDA
ACLARACION
EPIGRAFE 2.2.2; .

MINERALES DEL BREZO, NO CUMPLE 3 CUMPLE

112406 | S.L. B34197897 EPIGRAFE 4.1

(*) Segun el informe del responsable de la planta de prefabricados de hormigén con fecha 23 de noviembre de

2020.

Con fecha 17 de noviembre se concede un plazo no superior a tres dias hébiles a los licitadores que han
presentado su documentacion con errores u omisiones, para que subsanen la documentacion presentada. Se

recibe respuesta de todos ellos dentro del plazo otorgado..

ANALISIS FINAL DE LA DOCUMENTACION RECIBIDA:

Tras recibir las subsanaciones, el andlisis final es el siguiente:

ID Proveedor Descripcion CIF/NIF ANEXO Il MICI:’OPEY“I/\IAPERESA DOC. TECNICA (*)
INDUSTRIAL MEDIAVILLA .
158184 | CORDERO, A34100255 CUMPLE Sl CUMPLE
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Empresa de Transformacion Agraria, S.A. C.L.F.: A-28-476208. Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid en el tomo 3.547 del Libro de Sociedades, folio 62, seccion 82, hoja n° M-59.813, inscripcion 171.
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EMPRESA DE TRANSFORMACION AGRARIA, S.A.

N.I.LF.: A-28/476208

SE
I

26351 | GIL MARTIN S.L. B24013781 CUMPLE i CUMPLE
MINERALES DEL BREZO, -
112406 | S.L. B34197897 CUMPLE sl CUMPLE

(*) Segun el informe del responsable de la planta de prefabricados de hormigén con fecha 23 de noviembre de

2020.

CALIFICACION DE LA DOCUMENTACION CONTENIDA EN EL SOBRE A.

Visto el informe de analisis de la documentaciéon contenida en el sobre “A” remitida por los licitadores
participantes en el expediente, la calificacion de la misma es la siguiente.

Los ofertantes que han acreditado el cumplimiento de los requisitos previos y de las especificaciones técnicas
contenidas en el Pliego, son:

ID Proveedor Descripcion CIF/NIF
158184 | INDUSTRIAL MEDIAVILLA CORDERO, A34100255

26351 | GIL MARTIN S.L. B24013781

112406 | MINERALES DEL BREZO, S.L. B34197897

En Valladolid, 24 de noviembre de 2020.

POR LA MESA TERRITORIAL DE CONTRATACION DE LA UNIDAD TERRITORIAL N° 3 DE TRAGSA:

PRESIDENTE

SECRETARIO

TECNICO

Firmado digitalmente por

JOSE MANUEL CALVO RODRIGUEZ
Identificador: 09736882Q

Fecha: 27/11/2020 07:36:02

Empresa de Transformacion Agraria, SA,
SME, MP / TRAGSA VATES-A28476208

Firmado digitalmente por

Daniel Huerta lllera

Identificador: 71273631N

Fecha: 26/11/2020 10:38:39

Empresa de Transformacion Agraria, SA,
SME, MP / TRAGSA / VATES-A28476208

Firmado digitalmente por

José Manuel Menéndez Alvarez
Identificador: 50428202N

Fecha: 26/11/2020 16:19:52

Empresa de Transformacion Agraria, SA,
SME, MP / TRAGSA / VATES-A28476208
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